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سرپرست توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی 
کرمانشاه خبر داد:

توزیع 5000 تُن نهاده دامی
سپهرغرب، گروه خبر: سرپرست توسعه بازرگانی 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان کرمانشاه از توزیع 
پنج هــزار تنُ نهاده در بین مرغــداران و دامداران 

استان طی امسال خبر داد.
محمد قاضی هرســینی درخصوص تأمین مرغ مورد نیاز 
مردم اســتان کرمانشــاه به عنوان یکی از کالاهای اساسی 
در مــاه رمضان و قیمــت این کالا در بــازار گفت: با توجه 
به تمهیدات اتخاذشــده از سوی مســئولین و پیگیری های 
اســتاندار کرمانشــاه، معــاون اقتصادی اســتاندار، رئیس 
ســازمان جهاد کشــاورزی، بخش های نظارتــی همچون 
ســازمان تعزیرات، بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
و همکاری مرغــداران و عوامل اجرایی عرضه مرغ همچون 
کشــتارگاه ها و مباشــرین حمل ونقل کالا، هم اکنون قیمت 
مرغ گرم در حد قابل قبولی قرار گرفته و یک قیمت تعادلی 

بوده که از سوی وزارت جهاد کشاورزی اعلام شده است.
وی قیمــت مرغ گرم را کیلویــی 11 هزار و 500 تومان 
اعــلام کرد و افزود: همچنین بخش فنــی و تولیدات دامی 
پیگیــری لازم را برای جوجه ریزی مــرغ داران در ظرفیتی 

بیش از نیاز استان انجام داده است.
سرپرســت توســعه بازرگانی جهاد کشــاورزی استان 
کرمانشــاه ادامه داد: تمهیدات لازم برای ذخیره ســازی نیز 
از سوی پشــتیبانی امور دام و سازمان غله در استان انجام 

شده است.
جانشین رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در 
حوزه نظارت و تنظیم بازار با بیان اینکه بازار مرغ تعادلی اســت، 
گفت: در ماه مبارک رمضان نیز افزایش توزیع را در استان خواهیم 

داشت و نظارت ها نیز در این زمینه افزایش پیدا می کند.
قاضی هرســینی تأکید کرد: قیمت مــرغ همواره پایش 
می شــود و کارگروه تنظیم بازار اســتانداری در این زمینه 

موفق بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: همان طور که گفته شــد کارگروه 
تنظیم بــازار درخصوص گوشــت مرغ و بــازار مصرف آن 

به خوبی مسائل را پایش می کند.
سرپرست توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمانشــاه از توزیع نهاده مورد نیاز مرغ داران و دام داران با 
هــدف تنظیم بــازار خبر داد و گفت: بــرای ایجاد تعادل و 
پشــتیبانی از تولید در این زمینه، امســال حدود پنج هزار 
تنُ نهاده در اختیار دام داران و مرغ داران اســتان کرمانشاه 

قرار گرفته است.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
در کوهدشت

52 معتاد و سارق دستگیر شدند
انتظامی  نیروی  ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده 
کوهدشت از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: 52 معتاد و سارق در 

این طرح دستگیر شدند.
ســرهنگ عباس دولتشــاهی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پاک سازی نقاط 
آلوده و برخورد با مخلان نظم و امنیت و سوداگران مرگ در 

این شهرستان اجرا شد.
وی با بیان اینکه در طرح مذکور یک سرقت مسلحانه کشف شد 
و دو متهم با توقیف خودرو آنان دستگیر شدند، افزود: همچنین یک 

کیلوگرم طلای مسروقه کشف و دو نفر دستگیر شدند.
فرمانده نیروی انتظامی کوهدشت با اشاره به کشف سه 
فقره ســرقت وســایل داخل خودرو، عنوان کرد: همچنین 
کامیون حامل 100 رأس دام سبک که در حال قاچاق بود، 

در این شهرستان توقیف شد.
وی در ادامه از کشف پنج هزار نخ سیگار خارجی قاچاق 
در شهرستان کوهدشت خبر داد و بیان کرد: کشف دو قبضه 
اسلحه جنگی و شکاری، توقیف 20 دستگاه موتورسیکلت، 
دســتگیری 52 معتاد و سارق و کشــف پنج دستگاه کولر 
گازی دوتکــه قاچاق از دیگر اقدامات ما در راســتای طرح 

ارتقای امنیت اجتماعی بوده  است.

خبــر

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد:
برآورد خسارت 

10 هزار میلیارد تومانی سرمازدگی 
به بخش کشاورزی

مدیریت  دفتر  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
بحران و کاهش مخاطرات بخش کشــاورزی وزارت 
جهاد اعلام کرد: تاکنون خســارت اولیه ناشــی از 
ســرمازدگی به 24 استان کشــور، 10 هزار میلیارد 

تومان برآورد شده است.
سیدمحمد موسوی گفت: بر اثر افُت دما و سرمازدگی در 
اردیبهشت ماه امسال، حدود 900 هزار هکتار اراضی زراعی 

و باغی بین پنج تا 70 درصد خسارت دیده اند.
وی اظهار کرد: بر اســاس آخریــن گزارش ها 60 درصد 
اراضی زراعی و 40 درصد اراضی باغی دچار خســارت شده 

است.
موســوی ادامه داد: اُفت دما بر اثر تغییرات اقلیمی 
در شــرایطی اتفاق افتاده که باغات در مراحل گل دهی 
و حســاس به لحــاظ رویش و زایــش بوده اند و برخی 
نقاط کشــور کاهش دما را تا منفــی پنج درجه تجربه 

کرده اند.
وی تصریــح کرد: از 10 هــزار میلیارد تومــان برآورد 
خســارت، 10 درصد مربوط به حــوزه زراعت و 90 درصد 

مربوط به بخش باغات است.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش 
کشــاورزی با بیان اینکه اعلام قطعی خسارات سرمازدگی 
زمان بــر اســت و برآورد زیــان وارده بر گل دهــی و تولید 
محصول ادامه دارد، گفت: بیشــترین خســارت سرمازدگی 
در حوزه زراعت در اســتان های آذربایجان شــرقی، اردبیل 
و فارس و در حوزه باغبانی در اســتان های قزوین، فارس و 

آذربایجان شرقی بوده است.
وی دربــاره پرداخت خســارات ســرمازدگی به بخش 
کشاورزی اذعان کرد: مسئولیت پرداخت خسارت های ناشی 
از تغییرات اقلیمی در ســطح کشــور برعهده وزارت کشور 
اســت که از این رو ما با کمک سازمان های جهاد کشاورزی 
اســتان های درگیر ســرمازدگی، برآورد اولیه خســارات را 
داشــتیم؛ در تاریخ 11 اردیبهشــت ماه امسال جمع بندی 
خســارات را طی نامه ای با امضای وزیر جهاد کشاورزی، به 
وزیر کشور ارســال کردیم و امیدواریم پس از تأیید وزارت 
کشــور، از طریق ســازمان برنامه و بودجه و اخذ مصوبه از 

دولت پرداخت شود.
موســوی در عین حال یادآور شــد: بخشــی از اراضی 
خسارت دیده از ســرمازدگی زیر پوشــش بیمه کشاورزی 
هســتند که ارزیابی هــای میدانی از طریــق صندوق بیمه 
کشــاورزی در این زمینه آغاز شــده و غرامت ها توسط این 

صندوق پرداخت خواهد شد.
وی گفــت: کشــاورزانی کــه بیمه نیســتند در قالب 
پشــتیبانی ما، پیشــنهادات وزارت جهاد کشــاورزی به 
وزارت کشــور و اخــذ مصوبه دولت، مــورد حمایت قرار 

می گیرند.

مرز خسروی 
به زودی بازگشایی خواهد شد

ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم گیلانغرب، 
ســرپل  ذهاب و قصر شــیرین در مجلس شورای 
اسلامی گفت: طی چند روز آینده بازگشایی این مرز 

برای تردد زوار نهایی خواهد شد.
فرهــاد تجری روز گذشــته درخصوص بازگشــایی مرز 
خســروی اظهار کــرد: یک ســری رایزنی ها در راســتای 
بازگشــایی مرز خسروی توسط مســئولان ایرانی و عراقی 

به عمل آمده است.
نماینده مردم گیلانغرب، ســرپل  ذهاب و قصر شــیرین 
در مجلس شورای اســلامی افزود: به حول و قوه  الهی طی 
چند روز آینده بازگشــایی این مرز بــرای تردد زوار نهایی 

خواهد شد.
وی در پایان با اظهار امیــدواری گفت: امیدواریم مردم 
از منافع بازگشایی مرز خســروی بهره مند شوند و رضایت 

خاطر آنان فراهم شود.

خبــر

خبر

قول رئیس مجلس برای پیگیری مشکلات کرمانشاه
واگذاری پالایشگاه کرمانشاه بررسی می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس مجمع 
مجلس  در  کرمانشاه  اســتان  نمایندگان 
با  در جلســه ای  مهمی  موضوعات  گفت: 
مطرح  کرمانشاه  استان  نمایندگان  مجمع 
شــد که برای حل آن ها قول مساعدت و 

همکاری را از رئیس مجلس گرفتیم.
با  حســینی کیا  ســیدجواد  حجت الاسلام 
اشاره به جلســه  این مجمع با رئیس مجلس 
شــورای اســلامی، اظهــار کــرد: موضوعات 
متعددی در این جلسه مورد بحث و گفت وگو 
قــرار گرفت و هر یک از نماینــدگان به بیان 

پرداختند. استان  مشکلات 

مجمــع  کــه  شــد  مقــرر  افــزود:  وی 
بدهند  صورت  مکاتباتی  اســتان  نمایندگان 
و موضوعات مطرح شده را از ریاست مجلس 
پیگیــری کننــد؛ آقای لاریجانــی هم قول 
کمک و همکاری داد تا مشــکلات اســتان 

یابد. کاهش 
اســتان کرمانشاه  نمایندگان  رئیس مجمع 
در مجلــس ادامه داد: رئیــس مجلس در حل 
موضوعــات مختلفــی ازجمله بازگشــایی مرز 
خســروی و بازارچه های مرزی، تواتر صادرات و 
واردات به کشــور عراق، تأمین اعتبارات سیل 
و زلزله، تجهیز راه های روســتایی، گاز رسانی به 

نقاط مختلف استان، تخصیص آب  به کشاورزان، 
ریل استان، اتصال راه آهن کرمانشاه به راه آهن 
عراق و سوریه و اضافه شدن بخش های پنج گانه 
جامانــده از فهرســت مناطــق جنگــی، قول 

مساعدت داد.
حســینی کیا با اشــاره به اینکــه موضوع 
واگذاری پالایشگاه و ســیلوها ازجمله مسائل 
مهمی بود که از سوی نمایندگان مطرح شد، 
گفت: مقرر شــد رئیس مجلس جلســه ای را 
با مســؤولان مربوطه تشــکیل بدهد و مسئله 
واگذاری پالایشــگاه و سیلوی کنگاور و سنقر 

تکلیف کند. تعیین  را 

رئیس اتحادیه مرغ و ماهی فروشان کرمانشاه:

دست دلال بریده نشود، مرغ داران ورشکست می شوند
اتحادیه  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
مرغ و ماهی فروشــان کرمانشاه با اشاره 
به کاهش قیمت مرغ در استان کرمانشاه، 
گفــت: چنانچه دســت دلالان در زمینه 
نهاده های دامی بریده نشــود، مرغ داران 

ورشکست می شوند.
میثم غلامی با اشاره به کاهش قیمت مرغ 
از 18 هــزار بــه 11 هــزار و 500 تومان در 
اســتان کرمانشاه، اظهار کرد: چنانچه نهاده ها 
در انــدازه کافی و قیمت مناســب به دســت 
مرغ دار برسد، قیمت مرغ نیز کاهش می یابد.

وی با بیان اینکــه قیمت جوجه یک روزه از 
پنج هزار تومان اکنون به یک هزار و 500 تومان 

رسیده اســت، عنوان کرد: طی مدتی نهاده ها 
کــم و گران شــده بود و از طرفــی دلالان نیز 
از موقعیت سواســتفاده کرده و ســبب افزایش 
قیمت مرغ تا هر کیلو 18 هزار تومان شــدند، 

اما اکنون قیمت رو به کاهش است.
رئیــس اتحادیــه مــرغ و ماهی فروشــان 
کرمانشــاه با اشــاره بــه اینکه اگــر نهاده و 
جوجه یک روزه مســتقیم به دســت مرغ دار 
برسد قیمت متناسب می شود، گفت: چنانچه 
واردات نهــاده تنهــا متعلق بــه افراد خاصی 
باشــد، به طور قطع دلال بــازی رخ می دهد و 

همین موضوع قیمت را افزایش می دهد.
با اشــاره به ضرورت بریدن دست  غلامی 

دلال هــا از بازار نهاده های دامی برای متعادل 
شــدن قیمت، افزود: تمــام نهاده های دامی 
ازجملــه ذرت و کنجاله ســویا بــا ارز چهار 
هزار و 200 تومانی وارد کشــور شده و حتی 
یک کیلو نیز بالاتر از این قیمت وارد نشــده، 
اما دلال بازی ســبب افزایــش قیمت نهاده و 

درنهایت قیمت مرغ شده است.
وی بیان کرد: اکنون مرغ داران در حال ضرر 
هستند، زیرا مرغ کیلویی 11 هزار و 500 تومان 
مربــوط به جوجه قیمت یک هزار و 500 تومان 
نیست، بلکه مربوط به جوجه چهار هزار و 500 
تومان اســت و چنانچه جوجه  یک روزه و نهاده 
با قیمت پایین به مرغ دار نرســد، بازهم شاهد 

افزایش قیمت مرغ خواهیم بود.
غلامی گفت: هیچ ارگان و نهادی نمی تواند 
مدعی کاهــش قیمت مرغ باشــد، زیرا قیمت 
مرغ وابســته به عرضه و تقاضا است و درصورت 
کاهــش قیمت نهاده، عرضه توســط مرغ داران 
افزایــش می یابد و به تبــع آن قیمت کاهش و 

تقاضا افزایش می یابد.
وی با اشــاره به اینکه 220 تا 230 واحد 
مرغ فروشــی دارای مجوز در اســتان فعالیت 
می کننــد، اظهار کرد: حــدود 230 تا 240 
واحــد مرغ فروشــی نیز به صــورت غیر مجاز 
فعالیــت می کنند که البتــه نیمی از آن ها در 

حال دریافت مجوز هستند.

ماشین آلات به شهر سیل زده پلدختر اعزام شود
کندی عملیات رسوب برداری

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار پلدختر 
جوابگوی  شهر  ماشین آلات  اینکه  بیان  با 
شست وشوی رسوبات به جای مانده از سیل 
نیست، گفت: این کار نیاز به عزم استانی 

و ملی دارد.
نعمت الله دســتیاری اظهار کــرد: در همه 
زنبورداری،  دام داری،  کشــاورزی،  حوزه های 
بنگاه هــای تولیــدی و باغــداری بر اســاس 
دســتورالعمل جامع و کاملی که ارائه شــده، 
کارشناســان با ارزیابی دقیــق در یک کمیته 
تخصصی به روســتاها مراجعــه و با همکاری 
دهیاران و شوراها میزان خسارت به روستاها 
را ارزیابــی می کنند؛ بعــد از آن وارد کمیته 
ارزیابــی شهرســتان شــده و آن کمیته باید 
میزان خســارات را تأیید کند تــا در کمیته 

نهایی استان بررســی نهایی روی آن صورت 
بگیرد که بخشی از کار انجام شده است.

وی بــا بیان اینکه در بخش مســکن فقط 
ارزیابی بنیاد مسکن در شهر و روستا برای ما 
ملاک خواهد بود که برای شهر پلدختر بنیاد 
مسکن اصفهان و برای شــهر معمولان بنیاد 
مســکن اردبیل به عنوان استان معین انتخاب 
شــده ا ند، افزود: چند روز گذشــته از ســوی 
بنیاد مســکن اردبیل کلنگ ساخت واحدهای 
مســکونی در منطقه دمــرود افرینه به زمین 
زده و شــروع به کار شــده اســت؛ در شهر 

روستاها درگیر جانمایی هستیم. و  پلدختر 
فرماندار پلدختر با اشــاره به اینکه مسیر و 
حاشــیه رودخانه کشکان را امور آب مشخص 
کرده که بخشــی از روســتاها بایــد جابه جا 

شوند، عنوان کرد: شست وشوی شهر معمولان 
وضعیت بهتری نســبت بــه پلدختر دارد، در 
شــهر پلدختر به دلیل حجم زیاد رســوبات و 
دپــو در اماکن تجاری، مســکونی، خیابان ها، 
معابر و زیرزمین ها، متأســفانه کار شست وشو 
به کندی انجام می شــود؛ این رسوبات با توجه 
بــه نزدیکی فصل گرمــا به ریزگــرد تبدیل 
شــده و برای مردم مشــکل به وجود می آید. 
شست وشوی شــهر پلدختر از رســوبات نیاز 
به یک عزم استانی و شــاید ملی دارد، چون 
ماشــین آلات این شهرســتان با وجود انجام 
چندین مرحله شست وشــو، پاســخگوی این 
کار نیســت؛ باید شهرداری شبانه روز پای کار 
باشــد تا بتوانند در کوتاه تریــن زمان کار را 

دهند. انجام 

وی بیان کرد: ســیلاب بــالای پنج  هزار 
زیرســاخت های  به  تومان خســارت  میلیارد 
شهرســتان وارد کرده که عمده کار در حوزه 
نزدیک میزان  آینده ای  اســت؛ در  کشاورزی 

دقیق خسارات برآورد و اعلام خواهد شد.
دســتیاری گفــت: محور جلســه ای که با 
حضور مسئولان اســتانی و شهرستانی انجام 
شــده، خســارت بخش کشــاورزی و باغات 
منطقه زیــودار بوده که ماشــین آلات بخش 
خصوصی شــامل باب کت، بولدوزر و لودر و 
کمپرســی اعزام شده و در روزهای آینده نیز 
بیشــتر خواهد شد؛ جهاد کشــاورزی استان 
لرستان و کشور به مسئله حساس شده است 
و امیــدوارم بتوانیم این دغدغــه مردم را نیز 

کنیم. برطرف 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان:

معلم نقش روشنگری را در جامعه برعهده دارد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
همدان  استان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی 
ضمن تبریک هفته بزرگداشت مقام معلم 
به معلمان، گفت: معلم نقش روشنگری را 

در جامعه برعهده دارد.
به گزارش ســپهرغرب و بــه نقل از پایگاه 
و  منابع طبیعــی  کل  اداره  اطلاع رســانی 
اسفندیار خزائی  اســتان همدان،  آبخیزداری 
به مناســبت هفته بزرگداشــت مقام معلم با 
معلمان آموزشــگاه ابتدایی بهار حیدره شــهر 

همدان دیدار وگفتگو کرد.
وی در این مراسم ضمن اهدای شاخه های 
گل و هدایایــی به معلمان از آنان تجلیل کرد 

و بــا تبریک هفته بزرگداشــت مقام معلم به 
معلمــان و مســئولین آموزشــگاه مذکور یاد 
آیت الله شــهید مطهری را گرامی داشــت و 
اظهار کرد: بی شــک معلم از جایگاه و اعتبار 
ویــژه ای در بیــن مــردم برخوردار اســت و 

بایستی برای این جایگاه احترام قائل بود.
خزائی در جمع معلمان و دانش آموزان این 
مدرســه ضمن تأکید بر نقش محوری معلمان 
دانش آموزان،  بــه  مهارت آموزی  و  در جامعه 
پایــه و اســاس تکلیف اجتماعــی را یکی از 
ایرانی  جامعه  معلمــان  ویژگی های  مهم ترین 

عنوان کرد.
وی گفت: معلمین ما با درک واقعیت های 

جامعــه و آموزش دلســوزانه نقش مهمی در 
هدایت جوانان و نوجوانان دارند.

استان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  مدیرکل 
همدان افزود: همه روزهــا متعلق به معلمان 
است، زیرا آنان همیشه در حال تعلیم و تعلم 
و آموزش دادن به نسل آینده جامعه هستند.

خزائــی نقش معلمیــن و آموزش وپرورش 
در جامعه را مهم و اثرگذار برشــمرد و افزود: 
مهم ترین سرمایه جامعه، سرمایه  انسانی است 
و دانش آموزان که ســرمایه ها و آینده ســازان 
این مرز و بوم هستند، با نقش آفرینی معلمان 
دلسوز به  انســان های فرهنگ ساز و فرهیخته 

تبدیل خواهند شد.

وی با بیــان اینکه معلم نقــش مهمی در 
تربیت نیروی انســانی متعهد و کارآمد دارد، 
بیــان کــرد: در بینــش دینی ما نیــز معلم 
ادامه دهنده راه انبیا بوده و نقش روشــنگری 

در جامعه را دارد.
این مقــام مســئول از معلمــان به عنوان 
بنیان گــذاران تمدن و جهادگــران با جهل و 
بی ســوادی نام برد که برای جامعه و نســلِ 

ایجاد می کنند. فرهنگی  جوان هویت  
گفتنی است، در این دیدار رئیس آموزش 
و ترویج، روابــط عمومی منابع طبیعی، محقق 
علــوم باغبانی و همیار طبیعت نمونه اســتان 
)پرویز ملکزاده( نیز وی را همراهی می کردند.


